
Kokkolan seurakuntayhtymä 

HAUTAKIVIÄ KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET ELISABETHIN HAUTAUSMAALLA 

Hauta-alue Maksimileveys/ Maksimikorkeus Hautapaikan Askellaatat 

 hautametri  reunakivet 

Osasto 

A 80 cm 90 cm ei sallittu ei sallittu 

B 1-6 ja 8-16 80 cm 90 cm ei sallittu ei sallittu 

B 7  80 cm 125 cm ei sallittu ei sallittu  

C 80 cm 90 cm ei sallittu ei sallittu 

Uurna-alueet 

OU C1 80 cm 90 cm ei sallittu ei sallittu 

 

Ilmoitetut mitat ovat maksimimittoja. Muistomerkki voi olla määräyksiä pienempi. 

Muistomerkillä tulee olla aina aluskivi tai tukijalka. Pohjan leveys voi olla maksimissaan 90 cm / hautametri. 

Muistomerkistä on aina esitettävä suunnitelma hautaustoimesta vastaavan viranhaltijan 

hyväksyttäväksi ennen muistomerkin valmistamista. Suunnitelma tulee sisältää luonnos 

muistomerkistä sekä muistomerkin leveys-, korkeus-, ja syvyysmitat. Hyväksytystä suunnitelmasta 

poikkeava muistomerkki voidaan poistaa haudalta ja aiheutuneet kulut laskuttaa asianomaisilta. 

Ennen muistomerkin asentamista tulee olla yhteydessä hautausmaan vastaavaan suntioon tai työnjohtajaan 

paikan merkitsemistä varten. Väärin asennetusta hautakivestä voidaan periä asennuskulut. 

Hautakiviä saa tuoda alueille 1.6.–31.10. klo 7.00–15.30 ellei routaantunut maa tai aikainen talvi sitä estä. 

Yleistä: 

Haudan peruskunnostuksesta hautaamisen jälkeen vastaa seurakunta. Hautauksen jälkeisiä 

peruskunnostustöitä tehdään sulan maan aikana, aikaisintaan kuukauden kuluessa hautauksesta. 

Kukkatila tulee perustaa vasta hautamuistomerkin asentamisen jälkeen. Kukkatila voi olla enintään 

muistomerkin levyinen ja etureunan etäisyys enintään 40 cm jalkakivestä. Haudalle voidaan istuttaa vain 

sellaisia kasveja, jotka täysikasvuisina eivät ole haitaksi ympäristölle. Puiden ja pensaiden istuttamista ei 

sallita. Haudalle istutettavien kasvien korkeus ei saa ylittää muistomerkin korkeutta. 

Seurakuntayhtymä ei vastaa jo olemassa olevien hautojen reunakivetyksien tai askellaattojen vaurioista 

roudansulatustyön yhteydessä.  


